مثلا اگر عصاره یک گیاه خاصیت ضد پیری داشته باشد، نمی‌دانیم در کرم هم چنین کارایی دارد و
مطمئن نیستیم اثر آن با چیزی که از گیاه اصلی سراغ داریم، یکسان باشد. به همین دلیل اتحادیه اروپا تاکید دارد ادعاها باید بررسی

و آزمایش شوند تا مصرف‌کننده با خیال راحت از آن استفاده کند.
خوشبختانه از سال ۲۰۱۰ میلادی برابر با ۱۳۸۸ شمسی یک مراکز مطالعه و ارزیابی کارایی محصولات آرایشی و بهداشتی در
مرکز تحقیقات پوست و جذام دانشگاه علوم پزشکی تهران تاسیس شد. این آزمایشگاه در کل منطقه خاورمیانه، شمال آفریقا، ترکیه
و بخشی از اروپای شرقی )اوکراین، گرجستان تا رومانی( مشابهی ندارد و محصولات تولیدی با توجه به پوست ایرانی بر اساس
آب و هوای کشور، آلودگی هوا وفرهنگ ایرانی )که مثلا عادت به شست‌وشوی زیاد با آب داریم( سنجیده می‌شوند.